
MJ
Cena bez 

DPH
DPH

Cena 

celkem

do délky 120 cm do 150 cm hrob 1 130,43 15% 1 300,00

normální - standardní šíře hrob 2 869,57 15% 3 300,00

normální - šíře nad 80 cm hrob 3 391,30 15% 3 900,00

hlubší - standardní šíře hrob 3 260,87 15% 3 750,00

hlubší - šíře nad 80 cm hrob 4 043,48 15% 4 650,00

standardní šíře hrob 956,52 15% 1 100,00

šíře nad 80 cm hrob 1 130,43 15% 1 300,00

standardní šíře hrob 1 086,96 15% 1 250,00

šíře nad 80 cm hrob 1 347,83 15% 1 550,00

10 - 15 let hrob 1 739,13 15% 2 000,00

15 a více let hrob 1 391,30 15% 1 600,00

instalace 1 x 304,35 15% 350,00

demontáž 1 x 304,35 15% 350,00

1 x 260,87 15% 300,00

zetlelé 1 x 3 739,28 15% 4 300,00

nezetlelé 1 x 4 348,00 15% 5 000,00

1 x 535,65 15% 616,00

1 x 869,60 15% 1 000,00

1 x 217,00 15% 250,00

individuální rozptyl 1 x 869,60 15% 1 000,00

při rozptylu organizovaném pohřební 

službou
1 x 591,33 15% 680,00

1 x 869,60 15% 1 000,00

1 x 333,00 15% 383,00

1 x 3 391,44 15% 3 900,00

1 x 4 348,00 15% 5 000,00

ks 130,43 15% 150,00

1 x 100,00 15% 115,00

jednoduchá hrobka 1 x 280,87 15% 323,00

dvouhrobka 1 x 381,74 15% 439,00

trojhrobka 1 x 486,96 15% 560,00

rok 800,00 21% 968,00

den 173,91 21% 200,00

rok/A5 1 000,00 21% 1 210,00

1/4 h 86,00 21% 104,00

m 140,87 15% 162,00

ks 91,38 15% 105,00

ks 325,22 15% 374,00

jednohrob ks 601,74 15% 692,00

dvojhrob ks 921,74 15% 1 060,00

trojhrob ks 1 106,09 15% 1 272,00

jednohrob ks 737,39 15% 848,00

dvojhrob ks 1 061,74 15% 1 221,00

trojhrob ks 1 202,61 15% 1 383,00

jednohrob ks 460,87 15% 530,00

dvojhrob ks 601,74 15% 692,00

trojhrob ks 693,04 15% 797,00

Za práce prováděné ve všední den po 14:30 hod. bude účtován příplatek ve výši 25 %, o víkendech 50 %, ve státní svátek 100 %.

Při kopání hrobu v zimním období při promrzlé zemi nad 5 cm je účtován příplatek ve výši 30 % na výkony spojené s pohřbíváním.

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ HROBOVÉHO ZAŘÍZENÍ

rámy (účtujeme každý započatý dm)

krycí deska

kolumbárium

urnový hrob

do výšky 8 cm

nad 8 cm

manipulace s překlady (hurdy a betonové rohové patky)

odstranění zeminy

z urnového hrobu při ukládání nebo vyzvednutí urny

je-li hrob/hrobka nad 

krycími deskami 

zasypán

nápisová deska, sokl, kostka

uložení zpopelněných ostatků na vsypovou nebo rozptylovou loučku - vsyp

uložení urny do společného pohřebiště

exhumace ostatků

z hrobu (k ceně bude připočten poplatek za vykopání a zához 

hrobu)

z hrobky vč. likvidace schránky - mimo kamenických prací

vyčištění vnitřku hrobky

uložení nebo vyzvednutí urny z hrobu - evidence (mimo kamenických prací)

uložení zpopelněných ostatků na rozptylovou loučku

                    T E C H N I C K É   S L U Ž B Y   H R A D E C  K R Á L O V É 

POHŘEBNICTVÍ

sloučení a nížeuložení ostatků při kopání hrobu v době 

od posledního pohřbení

hrobová podlaha

dekorace hrobu/hrobky černým suknem

sloučení ostatků v hrobce

manipulace s rakví v hrobce mimo její otevření a uzavření

vykopání hrobu pro uložení 

rakve nad 120 cm délky

zához hrobu

normální

hlubší

úhrada za vjezd na hřbitov
hradecké hřbitovy autem do 2,5 t

jednorázový vjezd

úhrada za umístění reklamy na vyhrazeném místě na hradeckých hřbitovech pro kamenické a 

pohřebnické firmy

práce hrobníka (práce zahradní)


